
Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
70101 11 SKUSOVÉ ŠABLONY 1 855,00 I
70201 11 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK – PŘÍMÁ LITÁ 1 835,00 I
70201 12 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK – NEPŘÍMÁ LITÁ 2 125,00 I
70201 13 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY – PŘÍMÁ LITÁ 2 140,00 I
70201 14 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY – NEPŘÍMÁ LITÁ 2 600,00 I
70201 15 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ – PŘÍMÁ LITÁ 2 750,00 I
70201 16 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ – NEPŘÍMÁ LITÁ 3 340,00 I
70301 11 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ 6 690,00 I
70302 11 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ 6 990,00
70303 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA ZUBU 7 190,00 I

SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ
70304 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ FAZETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM 7 340,00 I
70305 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – 7 940,00 I

CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ
70305 12 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – 8 690,00 I

CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – VRSTVENÁ
70305 13 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 7 940,00 I

PRESOVANÁ – CELOANATOMICKÁ
70305 14 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 8 690,00 I

PRESOVANÁ – VRSTVENÁ
70307 11 PROVIZORNÍ KORUNKA 2 280,00 I
70401 11 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 2 215,00
70402 11 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ FAZETOVANÝ KOMPOZITNÍM PLASTEM 2 715,00 I
70404 11 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ 1 085,00
70501 11 ADHEZIVNÍ NÁHRADA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU A KOVU 8 190,00
70601 11 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 4 270,00 I
70601 21 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 4 270,00 I
70603 11 ČÁSTEČNÁ DĚTSKÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ 6 716,60 I
70603 21 ČÁSTEČNÁ DĚTSKÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ 6 468,80 I
70701 11 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 13 700,00 I
70701 21 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 13 700,00 I
70801 11 KRYCÍ DESKA 2 895,90 I
70802 11 POOPERAČNÍ NÁHRADA 20 202,30 I
70803 11 OBTURÁTOR 16 967,90 I
70804 11 NÁKUSNÁ DLAHA – POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÁ 3 852,10 I
70804 31 NÁKUSNÁ DLAHA – PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK 4 784,90
70901 11 DENTÁLNÍ SLITINY ZLATA 400,00 I
71001 11 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY 2 270,00
71002 11 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY 2 055,00
71003 11 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – DO DVOU PRVKŮ (každý 2 330,00

další se přičítá)
71004 11 ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ – 2 930,00

DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČNÍCH PRVKŮ (každý další se
přičítá)

71005 11 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM – 5 310,00
LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ

71005 13 PODLOŽENÍ ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – PRUŽNÝM MATERIÁLEM – 3 050,00
LABORATORNĚ ZHOTOVENÉ

71005 21 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM – LABORATORNĚ 5 530,00
ZHOTOVENÁ

71005 23 PODLOŽENÍ CELKOVÉ NÁHRADY – PRUŽNÝM MATERIÁLEM – 3 660,00
LABORATORNĚ ZHOTOVENÉ

80101 11 SKUSOVÉ ŠABLONY 330,00 I
List: 1 (pokračování...)



Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
80201 11 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK – PŘÍMÁ LITÁ 1 835,00
80201 12 INLEJ KOŘENOVÁ – JEDEN KANÁLEK – NEPŘÍMÁ LITÁ 2 125,00
80201 13 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY – PŘÍMÁ LITÁ 2 140,00
80201 14 INLEJ KOŘENOVÁ – DVA KANÁLKY – NEPŘÍMÁ LITÁ 2 600,00
80201 15 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ – PŘÍMÁ LITÁ 2 750,00
80201 16 INLEJ KOŘENOVÁ – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ – NEPŘÍMÁ LITÁ 3 340,00
80301 11 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTATNÁ 6 690,00 I
80302 11 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ 6 990,00
80303 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU NA ZUBU 7 190,00 I

SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ
80304 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ FAZETOVANÁ KOMPOZITNÍM PLASTEM 7 340,00
80305 11 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – 7 940,00

CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ
80305 12 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – 8 690,00

CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ KERAMIKA – VRSTVENÁ
80305 13 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 7 940,00

PRESOVANÁ – CELOANATOMICKÁ
80305 14 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY – CELOKERAMIKA – 8 690,00

PRESOVANÁ – VRSTVENÁ
80306 11 KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA 7 690,00
80307 11 PROVIZORNÍ KORUNKA 2 280,00
80401 11 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 2 215,00
80402 11 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ FAZETOVANÝ KOMPOZITNÍM PLASTEM 2 715,00
80403 11 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ 3 365,00

KERAMIKA – CELOANATOMICKÁ
80403 12 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ - CELOKERAMIKA/ZIRKONOVÁ 4 115,00

KERAMIKA – VRSTVENÁ
80403 13 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ - CELOKERAMIKA – PRESOVANÁ – 3 365,00

CELOANATOMICKÁ
80403 14 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – CELOKERAMIKA – PRESOVANÁ – 4 115,00

VRSTVENÁ
80403 15 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ – METALOKERAMIKA 3 115,00
80404 11 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ 1 085,00
80601 11 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 4 270,00 I
80601 21 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 4 270,00 I
80602 11 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 9 150,00

PRVKŮ
80602 12 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – 3 A VÍCE 9 150,00

KOTEVNÍCH PRVKŮ
80602 13 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, S 15 250,00

LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 KOTEVNÍ PRVKY
80602 14 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, S 15 750,00

LITOU STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A VÍCE KOTEVNÍch
PRVKŮ

80602 15 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ- SKELETOVÁ, SE 15 250,00
SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 2 KOTEVNÍ PRVKY

80602 16 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – SKELETOVÁ, SE 15 750,00
SPOJOVACÍM PŘEDOZADNÍM TŘMENEM – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ

80602 17 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ- SKELETOVÁ, 14 450,00
NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY

80602 18 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLASTU 9 150,00
DO 4 ZUBŮ

80602 19 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLASTU 9 150,00
List: 2 (pokračování...)



Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem

5 A VÍCE ZUBŮ
80602 20 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – JINÁ NEŽ 9 150,00

PŘEDDEFINOVANÁ
80602 31 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 9 150,00

PRVKŮ
80602 32 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – 3 A VÍCE 9 150,00

KOTEVNÍCH PRVKŮ
80602 33 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 15 000,00

SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM – 2 KOTEVNÍ PRVKY
80602 34 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 15 450,00

SPOJOVACÍM PODJAZYKOVÝM TŘMENEM – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH
PRVKŮ

80602 35 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 15 000,00
STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 2 KOTEVNÍ PRVKY

80602 36 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, SE 15 450,00
STABILIZAČNĚ SPOJOVACÍ DESKOU – 3 A VÍCE KOTEVNÍCH PRVKŮ

80602 37 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – SKELETOVÁ, 14 450,00
NESPONOVÉ KOTEVNÍ PRVKY

80602 38 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLASTU 9 150,00
DO 4 ZUBŮ

80602 39 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLASTU 9 150,00
5 A VÍCE ZUBŮ

80602 40 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – JINÁ NEŽ 9 150,00
PŘEDDEFINOVANÁ

80602 81 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 14 050,00
PRVKŮ - retence drát

80602 82 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 14 350,00
PRVKŮ - litéspony

80602 83 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – 3 A VÍCE 14 250,00
KOTEVNÍCH PRVKŮ - retence drát

80602 84 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – 3 A VÍCE 14 550,00
KOTEVNÍCH PRVKŮ - lité spony

80602 85 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – JINÁ NEŽ 15 250,00
PŘEDDEFINOVANÁ- 2 kotevní prvky

80602 86 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – JINÁ NEŽ 15 750,00
PŘEDDEFINOVANÁ- 3 kotevní prvky

80602 87 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 14 050,00
PRVKŮ - retence drát

80602 88 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – DO 2 KOTEVNÍCH 14 350,00
PRVKŮ - lité spony

80602 89 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – 3 A VÍCE 14 250,00
KOTEVNÍCH PRVKŮ - retence drát

80602 90 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – 3 A VÍCE 14 550,00
KOTEVNÍCH PRVKŮ - lité spony

80602 91 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – JINÁ NEŽ 15 000,00
PŘEDDEFINOVANÁ - 2 kotevní prvky

80602 92 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – JINÁ NEŽ 15 450,00
PŘEDDEFINOVANÁ - 3 kotevní prvky

80701 11 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 13 700,00 I
80701 21 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 13 700,00 I
80702 11 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ 14 050,00
80702 12 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – HYBRIDNÍ 14 550,00
80702 13 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – Z TERMOPLASTU 9 150,00
List: 3 (pokračování...)



Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
80702 14 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ – DIGITÁLNĚ 9 150,00

ZHOTOVENÁ
80702 31 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ 14 050,00
80702 32 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – HYBRIDNÍ 14 550,00
80702 33 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – Z TERMOPLASTU 9 150,00
80702 34 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ – DIGITÁLNĚ 9 150,00

ZHOTOVENÁ
80801 11 KRYCÍ DESKA 2 895,90 I
80802 11 POOPERAČNÍ NÁHRADA 20 202,30 I
80803 11 OBTURÁTOR 16 967,90 I
80804 11 NÁKUSNÁ DLAHA – POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÁ 3 852,10 I
80804 31 NÁKUSNÁ DLAHA – PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK 4 784,90
80901 11 DENTÁLNÍ SLITINY ZLATA 400,00 I
81001 11 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY 2 270,00
81001 12 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SKELETOVÉ NÁHRADY – SVAŘOVÁNÍ 4 270,00
81001 13 OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ NÁHRADY – Z 4 270,00

TERMOPLASTU
81002 11 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY 2 055,00
81002 12 OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY – Z TERMOPLASTU 1 830,00
81003 11 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – DO DVOU PRVKŮ (každý 2 330,00

další se přičítá)
81003 12 OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY – Z TERMOPLASTU – DO DVOU 1 525,00

PRVKŮ (každý další se přičítá)
81004 11 ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ – 2 930,00

DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČNÍCH PRVKŮ (každý další se
přičítá)

81004 12 ÚPRAVA – ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ RETENČNÍCH PRVKŮ – 1 830,00
Z TERMOPLASTU – DO DVOU ZUBŮ A DVOU RETENČNÍCH PRVKŮ
(každý další se přičítá)

81005 11 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM – 5 310,00
LABORATORNĚ ZHOTOVENÁ

81005 12 REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – Z TERMOPLASTU – LABORATORNĚ 2 440,00
ZHOTOVENÁ

81005 13 PODLOŽENÍ ČÁSTEČNÉ NÁHRADY – PRUŽNÝM MATERIÁLEM – 3 050,00
LABORATORNĚ ZHOTOVENÉ

81005 21 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY – RIGIDNÍM MATERIÁLEM – LABORATORNĚ 5 530,00
ZHOTOVENÁ

81005 22 REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY – Z TERMOPLASTU – LABORATORNĚ 4 270,00
ZHOTOVENÁ

81005 23 PODLOŽENÍ CELKOVÉ NÁHRADY – PRUŽNÝM MATERIÁLEM – 3 660,00
LABORATORNĚ ZHOTOVENÉ

91101 11 ORTODONTICKÝ DIAGNOSTICKÝ A DOKUMENTAČNÍ MODEL - kat. a 1 220,00 I
91101 11 ORTODONTICKÝ DIAGNOSTICKÝ A DOKUMENTAČNÍ MODEL - kat. b, c 1 297,30 I
91102 11 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. a 9 150,00 I
91102 11 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c 9 150,00
91102 11 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c 9 150,00
91103 11 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, 10 370,00 I

Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat. a
91103 11 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, 10 370,00

Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat. c
91103 11 SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, Balters, Fränkel, 10 370,00

Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat. c
91104 11 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT – do 4 7 930,00 I
List: 4 (pokračování...)



Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem

prvků (drát, 1 šroub) - kat. a
91104 11 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT – do 4 7 930,00

prvků (drát, 1 šroub) - kat. c
91104 11 JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ APARÁT – do 4 7 930,00

prvků (drát, 1 šroub) - kat. c
91105 11 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. a 8 540,00 I
91105 11 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c 8 540,00
91105 11 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c 8 540,00
91106 11 CLONA, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat. a 7 320,00 I
91106 11 CLONA, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat. c 7 320,00
91106 11 CLONA, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat. c 7 320,00
91107 11 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat. a 8 540,00 I
91107 11 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat. c 8 540,00
91107 11 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat. c 8 540,00
91107 12 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU S PRYSKYŘIČNÝMI 8 540,00 I

NÁKUSY - kat. a
91107 12 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU S PRYSKYŘIČNÝMI 8 540,00

NÁKUSY - kat. c
91107 12 PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU S PRYSKYŘIČNÝMI 8 540,00

NÁKUSY - kat. c
91108 11 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - kat. a 3 050,00 I
91108 11 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - kat. c 3 050,00
91108 11 LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - kat. c 3 050,00
91109 11 OPRAVA POŠKOZENÉHO SNÍMACÍHO APARÁTU (LOM A PODOBNÁ 1 220,00

POŠKOZENÍ) - kat. b, c
91109 11 OPRAVA POŠKOZENÉHO SNÍMACÍHO APARÁTU (LOM A PODOBNÁ 1 220,00

POŠKOZENÍ) - kat. b, c
91110 11 PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE SNÍMACÍHO APARÁTU V 2 440,00 I

LABORATOŘI - kat. a
91110 11 PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE SNÍMACÍHO APARÁTU V 2 440,00

LABORATOŘI - kat. c
91110 11 PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE SNÍMACÍHO APARÁTU V 2 440,00

LABORATOŘI - kat. c
91110 12 PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE FUNKČNÍHO SNÍMACÍHO APARÁTU 2 440,00 I

V LABORATOŘI - kat. a
91110 12 PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE FUNKČNÍHO SNÍMACÍHO APARÁTU 2 440,00

V LABORATOŘI - kat. c
91110 12 PLÁNOVANÁ ÚPRAVA – MODIFIKACE FUNKČNÍHO SNÍMACÍHO APARÁTU 2 440,00

V LABORATOŘI - kat. c
N1202 01 STUDIJNÍ MODEL S OTISKEM 1 035,00
N1202 02 MODEL Z DIGITÁLNÍCH PROCESŮ 610,00
N1202 03 ANALÝZA MODELŮ V ARTIKULÁTORU 915,00
N1202 04 DIAGNOSTICKÁ PŘESTAVBA V ORTODONCII 1 830,00
N1202 05 HORNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU 1 085,00
N1202 06 DOLNÍ INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO CELKOVOU NÁHRADU 1 085,00
N1202 07 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE PRO OZUBENOU ČELIST 1 155,00
N1202 08 INDIVIDUÁLNÍ OTISKOVACÍ LŽÍCE NA IMPLANTÁTY 976,00
N1202 09 PRÁCE S OBLIČEJOVÝM OBLOUKEM 1 830,00
N1202 10 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONAMI 1 245,00
N1202 11 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONOU ŠROUBOVANOU – 1 525,00

CELÁ ČELIST
N1202 12 REKONSTRUKCE MEZIČELISTNÍCH VZTAHŮ ŠABLONOU ŠROUBOVANOU- 1 525,00

ÚSEK
List: 5 (pokračování...)



Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
N1202 13 REGISTRACE FUNKČNÍCH POLOH MANDIBULY 2 440,00
N1202 14 SPONOVÁ MODELACE – PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE 415,00
N1202 15 FRÉZOVÁNÍ – PILÍŘOVÁ KONSTRUKCE NEBO ČLEN MŮSTKU 305,00
N1202 16 PŘÍPLATEK ZA DĚLENOU INLEJ 440,00
N1202 18 WAX-UPP 1 055,00
N1202 19 GINGIVÁLNÍ MASKA 2 745,00
N1202 21 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÁ 1 000,00
N1202 22 VÝZTUŽ DO SNÍMATELNÉ NÁHRADY PREFABRIKOVANÁ 600,00
N1202 23 VÝZTUŽNÝ DRÁT 200,00
N1202 26 PŘESTAVBA UMĚLÉHO CHRUPU V MODELU NÁHRADY 300,00
N1202 28 TRANSPARENTNÍ PATRO 1 000,00
N1203 01 INLEJ JEDNOPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ – LITÁ 3 050,00
N1203 02 INLEJ JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – LITÁ 3 050,00
N1203 03 INLEJ JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KERAMICKÁ 5 660,00
N1203 04 INLEJ JEDNOPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KOMPOZITNÍ PLAST 3 355,00
N1203 05 INLEJ DVOUPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ – LITÁ 3 660,00
N1203 06 INLEJ DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – LITÁ 4 270,00
N1203 07 INLEJ DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KERAMICKÁ 6 370,00
N1203 08 INLEJ DVOUPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KOMPOZITNÍ PLAST 4 270,00
N1203 09 INLEJ TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ PŘÍMÁ – LITÁ 4 270,00
N1203 10 INLEJ TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – LITÁ 4 880,00
N1203 11 INLEJ TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KERAMICKÁ 7 080,00
N1203 12 INLEJ TŘÍ A VÍCEPLOŠKOVÁ NEPŘÍMÁ – KOMPOZITNÍ PLAST 5 185,00
N1203 13 KOŘENOVÁ ČEPIČKA – JEDEN KANÁLEK 3 050,00
N1203 14 KOŘENOVÁ ČEPIČKA – DVA KANÁLKY 3 660,00
N1203 15 KOŘENOVÁ ČEPIČKA – TŘI A VÍCE KANÁLKŮ 3 660,00
N1203 16 ONLEJ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 2 440,00
N1203 17 ONLEJ KERAMICKÁ 7 280,00
N1203 18 ONLEJ CELOKOVOVÁ 2 440,00
N1203 19 OVERLEJ Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 2 440,00
N1203 20 OVERLEJ KERAMICKÁ 7 280,00
N1203 21 ESTETICKÁ FAZETA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU 2 745,00
N1203 22 ESTETICKÁ FAZETA KERAMICKÁ 5 245,00
N1206 01 INLEJ JAKO PILÍŘ MŮSTKU 5 020,00
N1208 01 ATTACHMENT – ZÁSUVNÝ SPOJ – PATRICE 2 630,00
N1208 02 ATTACHMENT – ZÁSUVNÝ SPOJ – MATRICE 2 630,00
N1208 03 OPĚRNÝ TŘMEN INDIVIDUÁLNĚ ZHOTOVENÝ 1 830,00
N1208 04 OPĚRNÝ TŘMEN PREFABRIKOVANÝ 1 830,00
N1209 01 ADHEZIVNÍ MŮSTEK – DALŠÍ MEZIČLEN – KOMPOZITNÍ PLAST 2 170,00
N1209 02 ADHEZIVNÍ MŮSTEK – JEDEN MEZIČLEN – KERAMIKA 8 490,00
N1209 03 ADHEZIVNÍ MŮSTEK – DALŠÍ MEZIČLEN – KERAMIKA 2 420,00
N1209 04 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA – DO 6 ZUBŮ 5 490,00
N1209 05 ADHEZIVNÍ LITÁ DLAHA – 7 A VÍCE ZUBŮ 9 150,00
N1210 01 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – DO 4 ZUBŮ 5 560,00
N1210 02 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – DO 9 ZUBŮ 6 160,00
N1210 03 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – 10 A VÍCE 6 760,00

ZUBŮ
N1210 04 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – DO 4 ZUBŮ 5 560,00
N1210 05 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – DO 9 ZUBŮ 6 160,00
N1210 06 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – 10 A VÍCE 6 760,00

ZUBŮ
N1210 07 LITÁ DLAHA SNÍMATELNÁ – DO 6 ZUBŮ 4 880,00
N1210 08 LITÁ DLAHA SNÍMATELNÁ – 7 A VÍCE ZUBŮ 9 760,00
List: 6 (pokračování...)



Protetické ošetření - kompletní ceník
Praktický zubní lékař ; Laboratoř č:2
Platnost ceníku od 05.04.2024 do . . .

Úhrada
Kód Text kódu pacientem
N1210 09 LITÁ DLAHA FIXNÍ – DO 6 ZUBŮ 5 795,00
N1210 10 LITÁ DLAHA FIXNÍ – 7 A VÍCE ZUBŮ 10 370,00
N1210 11 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – BEZ ŠABLONY A 6 910,00

BEZ ZKOUŠKY MODELU NÁHRADY
N1210 12 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – BEZ ŠABLONY A 6 910,00

BEZ ZKOUŠKY MODELU NÁHRADY
N1210 13 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ HORNÍ – SE ŠABLONOU A 11 260,00

SE ZKOUŠKOU MODELU NÁHRADY
N1210 14 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA IMEDIÁTNÍ DOLNÍ – SE ŠABLONOU A 11 260,00

SE ZKOUŠKOU MODELU NÁHRADY
N1211 01 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM – NOVÁ FAZETA 4 250,00
N1211 02 OPRAVA FIXNÍ NÁHRADY S OTISKEM – SVAŘOVÁNÍ 2 440,00
N1211 21 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO OPRAVU RETENČNÍCH 251,00

PRVKŮ NÁHRADY
N1211 22 ZUB – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZŠÍŘENÍ BAZE 191,00

NÁHRADY
N1211 23 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – 251,00

ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY
N1211 24 ZUB – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – ROZŠÍŘENÍ BAZE 61,00

NÁHRADY Z TERMOPLASTU
N1211 25 RETENČNÍ PRVEK – KAŽDÝ DALŠÍ NAD DVA PRO ÚPRAVU – 61,00

ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY Z TERMOPLASTU
N1212 01 CHRÁNIČ PRO SPORTOVCE 1 830,00
N1212 04 OCHRANNÁ DLAHA (PŘI BRUXISMU, OCHRANĚ PROTETICKÉ PRÁCE a 1 830,00

pod.)
N1212 05 NÁKUSNÁ DLAHA JINÁ (NAPŘ. V ORTODONCII – ZVÝŠENÍ SKUSU PRO 3 050,00

ODBLOKOVÁNÍ ZÁKUSU ZUBŮ)
N1212 06 GINGIVÁLNÍ EPITÉZA 2 745,00
N1213 09 ORTODONTICKÝ MEZERNÍK SE ZUBEM 5 490,00
N1213 10 VESTIBULÁRNÍ OBLOUK 3 050,00

List: 7 (konec)


		info@mudrdavidchobot.cz
	2024-04-03T13:19:45+0100
	Vídeňská 12, Klatovy




